

Milli güvenliğe aykırı beyanname dağıttıkları iddiasıyla

ESKİŞEHİR'DE BEŞ KİŞİ TEVKİF EDİLDİ

İzmir'de üç öğrencinin evi arandı

Eskişehir – Önceki gün polisin tutukladığı üç kişiden sonra dün de iki kişi daha tutuklanmış adalete verilenlerin sayısı 5'e yükselmiştir. Polisin çok gizli yürüttüğü kovuşturmanın bir beyanname dağıtmaktan meydana geldiği öğrenilmiştir.

İddia edildiğine göre ikisi TİP Yönetim Kurulu üyesi olan 5 kişi "milli güvenliğe zararlı davranışlarda buldukları, komünizm propagandası yapan beyannameler" dağıtırken yakalanmışlardır.

Yakalanarak Tutuklanan şunlardır. **İsmail Tuna** (Dökümcü ustası TİP İl Sekreteri) **İsmail Kırgın** (Marangoz ve TİP üyesi), **Sabri Üner** (Lokantacı), **Talat Katanoğlu** (Seyyar Satıcı), **Hüseyin Akelli** (Atatürk Lisesi son sınıf Edebiyat Bölümü öğrencisi).

Zanlılar emniyetçe düzenlenen hazırlık tutanakları ile birlikte, dün öğleden sonra Adalete sevk edilmişlerdir. Resmi makamlar bir açıklama yapmamakla beraber dağıtılan beyannamelerin "Köylüler, işçiler, gençler birleşiniz ve proleterya rejimi kurunuz" şeklinde olduğu söylenmektedir.

Tip il başkanının basın toplantısı

Öte yandan iki üyesinin tutuklanması üzerine **TİP İl Başkanı Turgut Kazan**, dün saat 15 de bir basın toplantısı düzenlemiş ve Anayasa'nın 30. maddesinin çiğnendiğini ileri sürerek mahkeme kararı alınmadan TİP'li üyelerin evlerinin basıldığını bildirmiş ve şunları söylemiştir :

"Ortada partimize karşı yöneltilmiş açık bir tertip vardır. Bunun için soruşturmayı yürütenler telaştadır. Kanunun açık hükmüne rağmen sanıkların vekil tutmalarının savsaklanması ve Anayasa'ya rağmen sanıkların hakim önüne çıkarılmayışı bundandır. Her geçen gün büyüyen, her geçen gün gelişen partimizin bazı çevrelerde yarattığı korku bu tip kanunsuzluklara yol açmaktadır. Ev basma sırasında partimize ilgili yayınlara ve özellikle (Hürriyet) başlığı taşıyan kitaplara mal bulmuş mağribi gibi sarılanların eğitilmesi dileğiyle İçişleri Bakanına bir Anayasa ile ilgili Kanun maddelerini gönderiyoruz. Bakanın mesleği doktorluk olduğu için faydalanacağını umuyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı Sunay'a bir telle durumu bildiriyoruz."

Vali'nin Sözlere

Vali Osman Meriç olayla ilgili olarak Őunları söylemiŐtir ;

Olay Adliyyeye intikal etmiŐtir, bizim söyleyecek bir sÖzümüz olmamak gerekir. Milli güvenliĐe müteveccih bir fiili irtikap ederken suçüstü yakalandılar”

İzmir –

EskiŐehir’de tevkif edilen üç TİP’liden sonra İzmir’de de dün 20 yaşlarında üç lise öğrencisinin evlerine baskın yapılmıŐtır. Sabahın erken saatlerinde **Oktay Demirel, Selim Kanber** ve **Metin Yılmaz** adlı öğrencilerin evlerinde arama yapan polis, daha sonra üç genci Emniyet MüdürlüĐü’ne getirerek ifadelerini almıŐtır. Arama sırasında öğrencilerin kütüphanelerinde bulunan **“Ekmekçi Kadın, Max Beer’in Sosyalizm ve Sosyal Mücadeleler Tarihi”** adlı kitapları ve **Yön Mecmuası’nın** bazı sayıları alınmıŐtır. Sabah saat 6.30 da Emniyet MüdürlüĐü’ne getirilen öğrenciler, saat 13’e kadar burada tutulmuş ve ifadeleri alınmıŐtır. Büyük bir gizlilik içinde cereyan eden olay hakkında Emniyet Müdürü RüŐtü Ünsal Őunları söylemiŐtir ;

“EskiŐehir’de tutuklananların arkadaşları oldukları bildirildi. Kimseye suçlu muamelesi yapmıyoruz. Gençler serbest bırakılmıŐtır.”

Olaylarla ilgili olarak TİP İzmir İl Başkanı Güney Dinç de, **“Sabahleyin bu üç genç evlerinden alınmıŐtır. Yalnız Selim Kanber üyemizdir. Partimize leke bulaŐtırma çabası boŐa çıkacak ve kötü niyetliler başarısızlıĐa uğrayacaktır.”** Őeklinde konuştu.